ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

31 мая 2013 года № 4666-м

«Об утверждении перечня должностных лиц,

являющихся муниципальными жилищными инспекторами»

В соответствии с Законом Астраханской области «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в части осуществления муниципального жилищного контроля», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление мэра города Астрахани в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление мэра города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города направить настоящее постановление мэра города в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ
Утвержден постановлением мэра города

от 31.05.2013 № 4666-м

Перечень должностных лиц,

 являющихся муниципальными жилищными инспекторами

- начальник отдела муниципального жилищного контроля и контроля за использованием нежилого фонда управления муниципального контроля, взаимодействия и работе с инфраструктурой города Астрахани;

- главные специалисты отдела муниципального жилищного контроля и контроля за использованием нежилого фонда управления муниципального контроля, взаимодействия и работе с инфраструктурой города Астрахани.